
1 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,200 34,350 37,600 108,150
2 Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 36,350 34,400 37,150 107,900
3 Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 35,750 33,950 37,100 106,800
4 Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 33,450 32,350 35,700 101,500
5 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 33,900 31,650 35,650 101,200
6 Győr Tulipános Ált. Isk. 33,500 31,700 34,800 100,000

Szombathely, 2016. március 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Szombathely

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Szabó Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,250 8,750 9,400 27,400

2 Takács Soma Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,250 8,600 9,500 27,350

3 Giczi Gábor Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 9,100 8,700 9,450 27,250

4 Nagy Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,950 8,800 9,350 27,100

5 Kovács Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 9,000 8,550 9,500 27,050

6 Szabó Balázs Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,550 9,300 26,950

7 Balázs Bende Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,050 8,350 9,450 26,850

8 Kósi Olivér Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,500 9,300 26,700

8 Bazsi Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,950 8,450 9,300 26,700

10 Schmidt Márkó Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 9,050 8,400 9,200 26,650

11 Császár Tamás Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,700 8,450 9,350 26,500

11 Mógor Dávid Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,950 8,600 8,950 26,500

13 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,950 8,500 9,000 26,450

13 Kálmán Alex Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 8,950 8,350 9,150 26,450

15 Pusztai Zsombor Pápa Erkel Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,250 9,250 26,400

16 Antal Norbert Győr Tulipános Ált. Isk. 9,000 8,500 8,800 26,300

17 Hauser Máté Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,950 8,250 8,800 26,000

18 Szabó Sándor Roland Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,050 9,050 25,900

18 Bognár Bence Győr Tulipános Ált. Isk. 8,600 8,300 9,000 25,900

18 Kun Ádám Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,250 9,100 25,900

21 Ádám József Martin Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 7,850 9,050 25,400

22 Adamec László Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,200 8,750 25,350

23 Nagy Dániel Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 8,100 7,900 9,000 25,000

24 Balogh Áron Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Ált. Isk. 8,300 8,200 8,400 24,900

24 Simon Ferenc Barnabás Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,350 7,600 8,950 24,900

26 Balázs János Menyhért Győr Tulipános Ált. Isk. 8,050 7,800 8,600 24,450

26 Érsek Levente Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 8,000 7,900 8,550 24,450

26 Nagy Kevin Marcell Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,000 7,850 8,600 24,450

28 Kaufman Dominik Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,250 7,900 8,300 24,450

30 Barta Alex Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 7,850 7,550 8,400 23,800

31 Szabó Dávid Győr Tulipános Ált. Isk. 7,850 7,100 8,400 23,350

32 Németh Milán Győr Móra Ferenc Ált. Isk. 7,900 - 8,800 16,700

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév
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Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Szombathely



Helyezés Rajtszám Cím

1 6 Nagykanizsa
Vezető:

Kun Ádám 8,550 8,250 9,100 25,900
Kósi Olivér 8,900 8,500 9,300 26,700
Balázs Bende 9,050 8,350 9,450 26,850
Bazsi Csongor 8,950 8,450 9,300 26,700
Takács Soma 9,250 8,600 9,500 27,350
Nagy Milán 8,950 8,800 9,350 27,100

Össz: 36,200 34,350 37,600 108,150

Helyezés Rajtszám Cím

2 1 Pápa
Vezető:

Pusztai Zsombor 8,900 8,250 9,250 26,400
Ivján Botond 8,950 8,500 9,000 26,450
Schmidt Márkó 9,050 8,400 9,200 26,650
Mógor Dávid 8,950 8,600 8,950 26,500
Szabó Balázs 9,100 8,550 9,300 26,950
Szabó Barnabás 9,250 8,750 9,400 27,400

Össz: 36,350 34,400 37,150 107,900

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Pápa
Vezető:

Balogh Áron Krisztián 8,300 8,200 8,400 24,900
Hauser Máté 8,950 8,250 8,800 26,000
Császár Tamás 8,700 8,450 9,350 26,500
Kovács Krisztián 9,000 8,550 9,500 27,050
Giczi Gábor 9,100 8,700 9,450 27,250

Össz: 35,750 33,950 37,100 106,800

Nemes István

Erkel Ferenc Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Szombathely

Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 5 Győr
Vezető:

Németh Milán 7,900 - 8,800 16,700
Barta Alex 7,850 7,550 8,400 23,800
Érsek Levente 8,000 7,900 8,550 24,450
Nagy Dániel 8,100 7,900 9,000 25,000
Adamec László 8,400 8,200 8,750 25,350
Kálmán Alex 8,950 8,350 9,150 26,450

Össz: 33,450 32,350 35,700 101,500

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Komárom
Vezető:

Nagy Kevin Marcell 8,000 7,850 8,600 24,450
Simon Ferenc Barnabás 8,350 7,600 8,950 24,900
Kaufman Dominik 8,250 7,900 8,300 24,450
Ádám József Martin 8,500 7,850 9,050 25,400
Szabó Sándor Roland 8,800 8,050 9,050 25,900

Össz: 33,900 31,650 35,650 101,200

Helyezés Rajtszám Cím

6 3 Győr
Vezető:

Szabó Dávid 7,850 7,100 8,400 23,350
Balázs János Menyhért 8,050 7,800 8,600 24,450
Bognár Bence 8,600 8,300 9,000 25,900
Antal Norbert 9,000 8,500 8,800 26,300

Össz: 33,500 31,700 34,800 100,000

Kollár Tímea

Tulipános Ált. Isk.

Andrási Mihály, Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Szombathely

Médi Sándor

Móra Ferenc Ált. Isk.


